



Sukces uczniów iławskiej „Budowlanki”. W regionie to oni wiedzą najwięcej o ubezpieczeniach społecznych!

data aktualizacji: 2024.03.06



5 marca odbył się wojewódzki etap olimpiady ZUS „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”. Wystartowało w nim 20 zespołów z województwa warmińsko-mazurskiego. Półfinał odbył się w Auli Błękitnej Centrum Konferencyjnego UWM w Olsztynie.

To już dziesiąta edycja „Lekcji z ZUS” organizowana przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Do tej pory wzięło w nich udział ponad 631 tys. uczniów. Z każdym rokiem wzrasta liczba uczniów, którzy są zainteresowani udziałem w projekcie.

Olimpiada organizowana przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych jest zwieńczeniem projektu „Lekcje z ZUS”. Konkurs ma trzy etapy. Pierwszy odbył się w listopadzie i wzięło w nim udział ponad 36 tys. młodych ludzi z całej Polski.

Do II etapu zakwalifikowały się 333 najlepsze zespoły z całej Polski, a z Warmii i Mazur 20

trzyosobowych zespołów.

Uczniowie mogą sprawdzić swoją wiedzę na temat ubezpieczeń społecznych w Olimpiadzie ZUS i powalczyć o tytuł zwycięzcy. Najlepsi reprezentować będą województwo w ogólnokrajowym etapie olimpiady już 18 kwietnia w centrali ZUS.

Nagrody rzeczowe i indeksy

Startujący uczniowie mogą wygrać w Olimpiadzie wiele cennych nagród. Laureaci poziomu ogólnopolskiego mogą liczyć na coś dużo cenniejszego - oprócz nagród rzeczowych to indeksy lub dodatkowe punkty w rekrutacji na dobre uczelnie w całej Polsce. Tytuł finalisty olimpiady zwalnia też uczniów z części pisemnej egzaminu zawodowego technika ekonomisty i technika rachunkowości.

- W tym roku w pierwszym etapie szkolnym wzięło udział ponad 36 tys. uczniów z ponad 1 tys. szkół średnich z całej Polski. W województwie warmińsko-mazurskim do „Lekcji z ZUS” przystąpiło ponad 770 uczniów z 38 szkół. W pierwszej rundzie olimpiady wszyscy uczniowie pisali testy samodzielnie, a dopiero po ich ocenie wybrano trzy najlepsze prace ze szkoły. Podczas konkursu wojewódzkiego współpracowali jako zespół. Uczniowie udzielali odpowiedzi na 25 pytań wielokrotnego wyboru w ciągu 30 minut - wyjaśnia Anna Grabowska, regionalny rzecznik prasowy ZUS w województwie warmińsko-mazurskim.

Najlepsi na Warmii i Mazurach

Największą wiedzą o ubezpieczeniach społecznych wykazali się uczniowie z Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, drugie miejsce zajęli uczniowie z Zespołu Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku, a trzecie miejsce przypadło uczniom z Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Bema w Węgorzewie.

Wiedza na przyszłość

- Młodzież biorąca udział w Olimpiadzie wykazała się ogromną wiedzą. Zapytana, co zrobi z tą wiedzą, odpowiedziała, że na pewno wykorzysta ją w życiu dorosłym, w które właśnie wstępuje - dodała Anna

Grabowska.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73758-sukces-uczniow-ilawskiej-budowlanki-w-regionie-to-oni-wiedza-najwiecej-o-ubezpieczeniach-spolecznych>